
Protokół nr 16/Z/15 
z posiedzenia Zarządu Polskiego Związku Jeździeckiego 

w Warszawie w dniu 13.10.2015. 
 
 

 
W posiedzeniu udział wzięli:  
Zarząd PZJ: Michał Szubski, Henryk Święcicki, Nemezjusz Kasztelan, Wojciech Jachymek,  
Sekretarz Generalny PZJ: Zbigniew Jankowski 
Zebranie prowadził: Michał Szubski 
Protokołował: Wojciech Jachymek 
 

Początek godzina 10.00, zakończenie godzina 18.30. 

Od poprzedniego posiedzenia zarządu nie głosowano uchwał w trybie elektronicznym. 

1. Przedstawienie informacji o działaniach realizowanych od poprzedniego posiedzenia zarządu. 

2. Zatwierdzenie części międzynarodowej i mistrzowskiej Kalendarza Centralnego PZJ na 2016 r. 

 

U/793/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ zatwierdza kalendarz imprez mistrzowskich i międzynarodowych zgodnie z aktualnym 
stanem propozycji organizatorów. Załącznik nr 1. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

Oświadczenie zarządu w tej sprawie. 

W skokach organizatorzy zgłosili rekordową liczbę 18 imprez międzynarodowych, niestety niektóre  
z nich mniej czy bardziej kolidują terminowo, także z imprezami mistrzowskimi. 

Zarząd apelował do organizatorów o rozwiązanie kolizji drogą uzgodnień i wzajemnych negocjacji. 
Przy braku porozumienia na etapie swobodnego kształtowania kalendarza zarząd włączył się  
w mediacje. Piątego października w siedzibie związku odbyły się dwie tury spotkań pomiędzy 
organizatorami zawodów. Ponieważ nie przyniosły one rozstrzygnięć, zarząd jeszcze raz pisemnie 
wystąpił do zainteresowanych pytając o możliwość korekty terminów. Wobec jednoznacznego 
podtrzymania przez organizatorów swoich wcześniejszych stanowisk, zarząd postanowił  
o zaakceptowaniu wszystkich terminów. 

Zarząd dając wszystkim zainteresowanym czas i szansę na uzgodnienie terminów niestety nie spotkał 
się z elastycznością żadnego z organizatorów. Nie chcąc ingerować arbitralnie, daje wyraźny sygnał, 
że rozstrzygnięcia powinny następować w drodze wzajemnego dialogu. 

Zarząd stoi na stanowisku, że każda decyzja podjęta administracyjnie nieuchronnie powodować może 
niezadowolenie części środowiska i zaburzy ideę rodzącego się wolnego rynku organizatorów imprez. 



Jednocześnie zarząd deklaruje, że prace nad kalendarzem na następny rok rozpoczną się od spotkania 
z organizatorami imprez mającego ułatwić proces negocjacji terminów. 

3. Wybór firmy koordynującej cykl Halowego Pucharu Polski w Skokach. 

W odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 15.09.2015 roku do biura Związku wpłynęły dwie oferty 

podpisane odpowiednio przez Panów Szymona Taranta i Tadeusza Helaka. 

Zarząd przeanalizował oferty i przedyskutował koncepcje organizacji cyklu Halowego Pucharu Polski 

w Skokach. 

U/794/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ przyjmuje ofertę firmy TARANT EVENTS pdpisaną przez Pana Szymona Taranta na  
koordynację cyklu Halowego Pucharu Polski w Skokach na sezon 2015/16 z możliwością przedłużenia 
na dwa kolejne sezony. Oferty- załącznik nr 1 i 2. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

4. Spotkanie z kandydatem na Przewodniczącego Kolegium Sędziów 

Zarząd spotkał się z Panem Pawłem Sojeckim, który przedstawił koncepcję funkcjonowania Kolegium 

Sędziów, deklarując zaproponowanie składu personalnego kolegium w ciągu kilku dni. 

U/795/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ powołał Pana Pawła Sojeckiego na przewodniczącego Kolegium Sędziów PZJ, jednocześnie 

odwołując dotychczasowy skład kolegium. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

5. Zarząd przedyskutował sprawy związane z: 

 

 General Ansamble EEF w Warszawie, 

 Toczącymi się i planowanymi negocjacjami- między innymi: MP Warka, ubezpieczenia, 

program Artemor, 

 Pismem Pana Jana Ludwiczaka dotyczącym Polskiej Ligi Jeździeckiej, 

 Umową o świadczenie usług udostępniania aplikacji do prowadzenia sklepu internetowego- 

AB Store, 

 Umowami partnerskimi z sąsiadującymi federacjami jeździeckimi, 

 Organizacją Mistrzostw Europy WKKW w 2017 roku. 

 

6. Przyjęcie nowych klubów w poczet członków PZJ. 

U/796/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ przymuje kluby w poczet członków PZJ według wykazu stanowiącego załącznik nr 1. 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 



7. Certyfikacje ośrodków jeździeckich 

U/797/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ przedłuża ważność certyfikatu dla : 
 

Szkoła Jazdy Konnej AS DREAM Stajnia Sakowcówka Łapino Kartuskie (woj. pomorskie), wniosek  
o przedłużenie ważności certyfikatu kategoriiII** Nr  PE/0/II**/13/125 ważny do 31.07.2015r. 
Szkolenie prowadzą  pani Anna Skrzeszewska Walter i  pan Łukasz Walter  – instruktorzy sportu. 
Opinia Zarządu Pomorskiego ZJ pozytywna,  potwierdzona  przez Prezesa Zarządu pana Marcina 
Podporę, ośrodek wizytowany przez pana M. Podporę i panią Z. Górską 18.09.2015r. 
Ośrodek spełnia wymagania na certyfikat kat. II ** 
 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 

U/798/16/Z/2015 z 13.10.2015 

Zarząd PZJ przedłuża ważność certyfikatu dla : 
  

Stajnia SAWANKA Truskaw  (woj. mazowieckie), wniosek o przedłużenie ważności 
certyfikatu kategorii II** Nr  PE/0/II**/13/051ważny do 31.07.2015r. 
Szkolenie prowadzą:  pan  Paweł Łyżwiński – instruktor sportu, pani Aleksandra Kanarek – ISzP, pani 
Wioletta Milczarek – IRR –jazda konna 
Opinia Zarządu WMZJ  pozytywna,  podpisana przez Członka Zarządu pana Pawła Kleszcza, ośrodek 
wizytowany przez pana P. Kleszcza 24.09.2015r. 
Ośrodek spełnia wymagania na certyfikat kat. II ** 
 

Uchwała przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Podpis protokolanta                                                             Podpis Prezesa 

Wojciech Jachymek                                                              Michał Szubski 

 


